м А К
А Д М И Н И С Т Р А Ц

C A T Х И Н С К О Г О
ИЯ
Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  о б л а с т и

От 04.06.2p21

О внесенйи изменений в
программу Максатихинекого района
Тверской области «Муниципальное
управление на территории
Максатихинекого района на 2020 -  2025
годы»
админис'

, УП
метра!

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

муниципальную

№ 255-па

постановлениемвержденную i
ации Максатихинекого района

Тверской Области от 07.11.2019 №485-па

На основании Феде
принципа^ организации м
муниципального образован а
администрации Максатихит
Порядка принятия решен] г
реализации, определении
муниципальных программ
поселения поселок МаксатН
районе Тверской облает]
Максатихцнского района

рального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
естного самоуправления в Российской Федерации», Устава
я Тверской области «Максатихинс:
ского района от 31.10.2017 года N
й о разработке муниципальных

критериев и проведении оценки эффективности реализации
Максатихинекого района Тверской области и городского

кий район», постановления
о 466-па «Об утверждении
программ, формирования,

иха", Положения о бюджетном процессе в Максатихинском
и, утвержденного решением

Тверской области от 28.04.2020 года №113

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения которые вцосятся в муниципальную
программу Максатихинско
территории Максатихинскс

размещению на официальн
3. Контроль за испо

главы администрации Мак
делами администрации

го района Тверской области «Мув
то района на 2020 -  2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

Собрания депутатов

иципальное управление на

т1Я

некого района.

Глава радона

возложить на заместителя
эм сайте администрации Максатих:
пнением настоящего постановлени
сатихинского района по социальным вопросам, управляющего
ксатихинского района Ахапкину А.В.

К.Г. Паскин